
P 

KUPNÍ SMLOUVA 
ě. j. MUCT/641 1/2019/KAT/VEBR/SML/11 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

Čı. I. 
Smluvní strany 

Prodávající: 

RSM cz as., 
flę Siáıøn-n Praha 8. Kavøıinflká óó1x4_ PSČ 186 O0. 
Icoz 63998581, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 3439. 
zastoupená Ing. Monikou Marečkovou_ předsedkyní představenstva
a 

Kupující: 

Město Česká Třebová 
se státem; Sıżn-ć náxnèsíi 78, 560 02 Česká Třøhøvá 
IČ: 002 78 653 
DIČ; CZ00278653 
Č. účtu: Komerční banka. a.S.._ č.íı. 82661 M0100 
zastoupené: Mgr. Magdalénou Peterkovou, Starostkou města 

II. Předmět plnění 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zařízení HPE MSA 2052, jehož podrobnější 
Specifikace je uvedena v příloze č. 1 a nedilné části této Smlouvy 
Prodávající Se Současně zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu 
koupě. 

Kupující se zavazuje za podmínek dle této Smlouvy předmět koupě převzít a uhradit kupní cenu 
dle čl. III. této Smlouvy. 

III. Kupní cena 

Kupní cena předmětu koupě činí 383 715,- Kč bez DPI-l 
DPH ve výši 21 % předmětu koupě činí 80 580,15 Kč 
Kupní cena předmětu koupě činí 464 295,15 Kč včetně DPH 

IV. Platební podmínky 

Kupní cena bude fakturována po předání a převzetí předmětu koupě. Faktura bude splňovat 
náležitosti daňového dokladu a bude mít Splatnost 14 dnů. Fakturované plnění není předmětem 
přenesené daňové povinnosti dle § 92a a § 92e zakona ě. 2350004 Sb., O DPH, sazbu a výši

1



daně je povinen doplnit a přiznat plátce. který zdanitelné plnění v režimu přenesené daňové 
poviımosti uskutečnil. 

V. Termín a místo plnění 

Místem plnění je Městský úřad, Staré nám. 78. 560 O2 Česká Třebová. 
O předání a převzetí předmětu koupě pořídí obě smluvní Strany předávací protokol. v němž 
uvedou všechny skutečnosti. které budou považovat za podstatné. 
Za kupujícíhoje protokol oprávněn podepsat a předmět koupě převzít Mgr. Jana Vebr. 
Za prodávajícího je protokol oprávněn podepsat a předmět koupě předat Iva Kůželová 

Kupující je povinen převzít pouze předmět koupě odpovídající specifikaci uvedené v příloze č. 
1 této Smlouvy. ktery bude bez vad. 

Kupující 'e ovinen osk 'tnout Prodávaícímu veškerou účinnou a nutnou součinnost ři J P P 3 J 
_

P 
předání předmětu koupě: o dobu prodlení Kupujícího se prodlužují termíny pro plnění 
Prodávajícího. 

Termín předání předmětu koupě je do 6 týdnů ode dne podpisu této kupní Smlouvy. O přesném 
termínu předání informuje Dodavatel kontaktní osobu Objednatele minimálně dva pracovní dny 
předem. V případě. že Objednatel nepřevezme předmět koupě ani do sedmi dní od prvního 
sjednaného termínu předání, považuje se předmět koupě za převzatý a Prodávající je oprávněn 
vystavit fakturu. 

VI. Záruka za jakost 

Na předmět smlouvy poskytuje prodávající záruku za jakost 36 měsíců a reklamované vady se 
zavazuje odstranit S reakcí do 24 hodin od obdržení uplatnění práva Z vady věci (reklamace). 

V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady. má kupující 
právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s § 2099 až 2117 zákona č. 89.0012, 
občanský zákoník. 

Veškeré náklady kupujícího související s opravou záručních vad včetně dopravy na místo 
opravy budou hrazeny prodávajícím. 

V případě prodlení prodávajícího S odstraněním oprávněně reklamované vady, nebo pokud 
prodávající odmítne oprávněně reklamovanou vadu odstranit, je kupující oprávněn, po 
písemném upozornění prodávajícího S poskytnutíın přiměřené dodatečné lhůty, tyto vady 
odstranit na vlastní náklad a prodávající je povinen kupujícímu uhradit náklady vynaložené na 
odstranění vad. a to do 14 dnů od písemného uplatnění náhrady vynaložených nákladů 
kupujícím. V případech. kdy ze záručních podmínek vyplývá. že záruční opravy může provádět 
pouze autorizovaná osoba a každý neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky za 
jakost, může kupující reklamovanou vadu odstranit pouze prostřednictvím autorizované osoby.

2



VII. Smluvní sankce, odpovědnost za škodu 

Kupující se zavazuje v případě prodlení S placením sjednané kupní ceny zaplatit prodávajícímu 
úrok Z prodlení ve výši stanovené zákonem. 

Při nedodržení termínu dodání ze strany prodávajícího uhradí prodávající kupujícímu Smluvní 
pokutu ve výši 0,05% Z celkové kupní ceny vč. DPH. a to za každý Započatý kalendářní den 
prodlení. 

Neodstraní-li prodávající oprávněně rekłamované vady ve siednaném termínu. je povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0.05“/En z celkove' kupní ceny vč. DPH za každý. byť 
i započatý. kalendářní den prodlení. Ostatní práva z vadného plnění nejsou tímto dotčena. 

Smluvní pokuta je splatná do Í4 dnů po doručení oznámení oprávněné strany o uplatnění práva 
na zaplacení smluvní pokuty. Oznámení o uplatnění práva na zaplacení smluvní pokuty musí 
vždy obsahovat popis a časové určení události. která zakládá právo požadovat smluvní pokutu. 
Oznámení O uplatnění práva na zaplacení smluvní pokuty musí dále obsahovat informaci o 
způsobu úhrady smluvní pokuty. Kupující si vyhrazuje právo na určení zápočtu smluvní pokuty. 
a to včetně formy zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu. 
Právo na zaplacení smluvní pokuty nevzniká v případech. kdy prodlení na straně prodávajícího 
nebo kupujícího bylo prokazatelně způsobeno vyšší mocí. 

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 2898 občanského zákoníku dohodly na omezení 
povinnosti Prodávajícího k náhradě újmy vzniklé Kupujícímu v souvislosti s předmětem plnění. 
a to tak, že Prodávající má vůči Kupujícímu povinnost k náhradě této újmy, pokud ji způsobil. 
pouze do výše celkové kupní ceny; to se nevztahuje na újmu způsobenou na přirozených 
právech Kupujícího a na újmu způsobenou úmyslně nebo Z hrubé nedbalosti. 

VIII. Vlastnické právo 

Právo vlastnické k předmětu koupě přechází na kupujícího dnem převzetí předmětu koupě 
kupujícím. 

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí. 

IX. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se řídí právem České republiky a ke kolizním ustanovením zákona se nepřihlíží. 

Veškerá jednání V souvislosti s touto smlouvou budou probíhat výlučně v českém jazyce. 

Adresy pro doručování veškerých písemností dle této smlouvy jsou uvedeny v úvodu této 
smlouvy. V případě nepřebírání pošty na výše uvedených adresách se písemnosti považují za 
doručené třetím dnem od jejich uložení na poště. Tímto ustanovením není dotčeno právo 
doručovat písemnosti prostřednictvím datových schránek. 

Dle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád. ve znění pozdějších předpisů se smluvní 
strany dohodly. že místně příslušný soud pro řešení sporů vyplývajících z této smlouvy je 
Okresní soud v Usti nad Orlicí. popřípadě Krajský soud v Hradci Králové.

3



n-ıììì __„.ì__. __ Ý Ĺ _ _ __ 

Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je. nebo se stane neplatným či nevynutitelným. 
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této 
Smlouvy Zavazıúí uzavřít do 20 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouv_v dodatek 
k této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy. které je neplatné či 
nevynutitelné. platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím úěelu takto nahrazovaného 
ustanovení. 

Odpověd" strany této sııilotıvy. ve smyslu § 1?4{} odst. 3 občanského zákoníku. S dodatkem nebo 
odchylkou- která podstatně nemění podrnínky nabídky. není přijetím nabídky na tızavření této 
smlouvy či jejího dodatku. 

Smluvní strany mají právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smluvnícłi 
povinností druhou smluvní stranou a v případě. je-li na majetek druhe' smluvní strany podán 
insolvenční návrh nebojakýkoliv způsob řešení úpadku nebo hrozícího úpadku v insolvenčním 
řízení ve smyslu zákona Č. 18212006 Sb.. o úpadku a způsobechjeho řešení (insolvenční zákon). vv ve znění pozdejsích předpisů. 

Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany prodávajícího se považuje prodlení 
S termínem plnění více jak 7 kalendářních dnů. 

Uzavřená kupní smlouva může být měněna písemnými ěíslovanými dodatky. které by-“1'\_-ˇ 

vzájemně odsouhlasen}-`. Snıluvnı' strany stvrzují svými podpisy. že tuto kupní smlouvu 
uzavřely bez nátlaku a na základě své svobodné vůle. Smlouva je vypracována ve dvou 
vvhotoveních, po odsouhlasení a potvrzení obdrží každá ze stran jedno vyhotovení. 
Smluvní strany prohlašují. že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
ani informace. které by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona ě. 34052015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon O registru smluv). Smlouvu zveřejní město. 
Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Česká Třebová ě. 7.5.'ĚÝÍť'20l9 ze 
dne .fČ.52:..7.Ě.` ZUÍC? 

Příloha číslo 1: specifikace předmětu koupě 

.f 

„ , _ 
xi“ "'“7;' "/_; 'LF ` 

V Ceské Třebové dne V _ _ _. dne 
ˇ-‹~\ ž _ ŰÍĚ2“ 

Mgr. Magdaléna Peterková Monika Mareěková 
starostka města předsedkyně představenstva

J

4



__ì,__i _ 

PŘÍLOHA Č. 1 - flpøøifikfløfl HPE MSA 2052 

PN Popis produktu C6133 za Počet Cena 
u§ 

7 
celkem 

ĹQÍIJS IA lłPI_Ĺ MSA 2052 SAS Dřınul Conlrollızı' Storage
Í 

.I9F49A 
\ 

HP HDI) MSA 1.8TB IÉG SAS IUK 2.5in ENT .ŠI 26 3}`r
7 

.IQFSIA HP HDD MÍSA ZTÍB I2G SAS 7_%[\Ĺ SFF {2.5in} 5120 Midlifıc I)`ı` Warr 
7IĎl97- 
B2] HP cable Ext 2.0In MiniS.“\S HD to MinÍS/\5 HD Ch] 

IIYJIŠZF, I-[PE 3Y FC 24x? MS/\ 2052 Storage S\/VĹ" 
I 

IU9 300 Kč I H19 300 Kč 
368 035 Kč 

Knfly ~ Den SAS HBA 
ì 

7 840 Kč 
` 

7 1-1 680 K“ ._ ._ C 

Ke všem cenám bude přičtena DPH v Zákonné výši.

5

*€


